



כל אדם נולד אמן, בגלריית קקאדו, עמק האלה

Posted on 19 במאי 2020 by שוש להב



בהפנינג "התיקון הגדול" כל רהיט ישן הופך לחדש. מעצבים, מציירים, משייפים וצובעים

Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: גלריית קקאדו, התיקון הגדול

איך יכול כל אחד מבני המשפחה להפוך לאמן? נתחיל בריהוט הפרטי: במקום לזרוק את הכיסאות הישנים, למה לא ללמוד להפוך אותם לשמישים ויפים מאי פעם? גלריית קקאדו בעמק האלה, מזמינה אורחים מכל הארץ, להגיע עם הריטים ישנים ולתת להם חיים חדשים בהפנינג "התיקון הגדול".

קקאדו - שפה של אמנות ועיצוב, המבוססת על אובייקטים שימושיים בחיי היום יום, המבוצעים ומצוירים במלאכת וציור היד. קקאדו נוסדה ב 1990 ע"י הזוג אהרון ורעות שחר. בהנחיית מעצבי גלריית קקאדו, יהפכו המשתתפים את הכיסאות, השולחנות, המדפים או כל רהיט ישן אחר, אשר יביאו איתם לגלריה, לחדשים ומעוצבים. באמצעות צביעה, חיתוך, שיוף וליטוש, תוך כדי למידה על הכלים המקצועיים ביותר, יגלה כל משתתף את האומן שבו ויהפוך את הרהיט הישן לחדש ומעוצב בהתאמה אישית. הגלריה הגדולה והמרווחת נמצאת במושב צפריירים שבחבל יהודה, והפכה למרכז תוסס לסדנאות וקורסים, המשלב בין ערכי סביבה וטבע לבין אמנות.



הפנינג "התיקון הגדול" של הרהיטים. צילום באדיבות גלריית קקאדו
 "רצינו לבנות את המקום שלנו שיהיה כעין שמורת אמנות בתוך שמורת הטבע המדהימה 'חרבת מדרס', מקום שיעניק
 למבקרים אצלנו השראה, יופי, לימוד ויצירה אין סופית, בחיבור לשורשים והיסטוריה יהודית שהיא חלק אינטגרלי
 מהאזור", אומרים בני הזוג שחר. בגלריית קקאדו מוצגים פריטים שימושיים מחיי היום יום, אשר מיוצרים ומצוירים
 בעבודת יד. **רעות** היא אומנית רב תחומית ו**אהרון** הוא נגר אמן וביחד הם הקימו את הגלריה. הגלריה הוקמה מתוך
 רצון לייצר שמורת אומנות בתוך שמורת הטבע "חרבת מדרס", ובמטרה ללמד וליצור. המבקרים בגלריה יוכלו ליהנות
 מתצוגה רחבה של מוצרים, תערוכות מתחלפות, מפגשי אומן ועוד..

הפנינג "התיקון הגדול", גלריית קקאדו, עמק האלה:

21.5 יום חמישי, בשעה 16:00

22.5 יום שישי, בשעה 10:30

28.5 יום חמישי בשעה 10:30

יש צורך בהרשמה מראש

לפרטים: רעות: 052-8625271, אהרון: 052-3477476

ובמייל: [/http://www.kakadu.co.il](http://www.kakadu.co.il)

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'